JZFCG－G2018133号许昌市东城区工业和信息化局“东城区电子政务外网项目”评标报告
一、项目概况
（一）项目名称：许昌市东城区工业和信息化局“东城区电子政务外网项目”
（二）项目编号：JZFCG－G2018133号
（三）招标公告发布日期：2018年12月24日
（四）变更公告发布日期：无
（五）开标日期：2019年1月15日9时30分
（六）采购方式：公开招标 
（七）最高限价：1783043.92元。
（八）评标办法：综合评分法
（九）资格审查方式：资格后审 
(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）
二、开标记录及投标报价
	序号
	投标单位名称
	投标报价（元）
	交付期

	1
	河南易凡备特电子科技有限公司
	小写：
	¥1,780,830.00
	签订合同后45日内

	
	
	大写：
	壹佰柒拾捌万零捌佰叁拾元整
	

	2
	河南久之光计算机科技有限公司
	小写：
	¥1,769,410.00 
	签订合同后45日内

	
	
	大写：
	壹佰柒拾陆万玖仟肆佰壹拾元整
	

	3
	河南毅同信信息科技有限公司
	小写：
	¥1,765,460.00 
	签订合同后40日

	
	
	大写：
	壹佰柒拾陆万伍仟肆佰陆拾元整
	

	4
	中通建设股份有限公司
	小写：
	¥1,749,600.00
	签订合同后45日内

	
	
	大写：
	壹佰柒拾肆万玖仟陆佰元整
	


三、资格审查情况
	序号
	通过资格审查的投标人

	1
	河南易凡备特电子科技有限公司

	2
	河南久之光计算机科技有限公司

	3
	河南毅同信信息科技有限公司

	4
	中通建设股份有限公司


四、评审情况
（一）符合性审查
	序号
	通过符合性审查的投标人

	1
	河南毅同信信息科技有限公司

	2
	中通建设股份有限公司

	3
	河南久之光计算机科技有限公司

	序号
	未通过符合性审查的投标人

	
	投标人名称
	未通过原因
	招标文件相应条款

	1
	河南易凡备特电子科技有限公司
	采购清单序号3产品官网截图为4个万兆光口，不满足万兆光口≥8的要求
	招标文件第二章第二部分第七项第2款


（二）综合比较与评价
	投标单位： 河南毅同信信息科技有限公司

	评审
因素
	投标报价
0-30分
	经营管理资格能力0-6分
	业绩0-2分
	产品制造厂商实力0-20分
	投标文件规范程度0-2分
	设备技术指标0-12分
	对招标文件的响应程度0-28分
	合 计
100分

	评委1
	29.73
	0
	0
	10
	2
	4
	25
	70.73

	评委2
	29.73
	0
	0
	10
	2
	4
	21
	66.73

	评委3
	29.73
	0
	0
	10
	2
	4
	18
	63.73

	评委4
	29.73
	0
	0
	10
	2
	4
	16
	61.73

	评委5
	29.73
	0
	0
	10
	2
	4
	26
	71.73

	评审得分：66.93
	排名：2


备注：
1、投标报价政策性加分：无
（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）
2、投标文件填报业绩名称
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：
（1）、2017年9月，新蔡县国土资源局，移动办公设备及托管服务项目，135.495万元。
3、投标文件填报产品检测报告
评标委员会审查通过的：
（1）、中国泰尔实验室，交换机S7500E系列测试报告。
评标委员会审查未通过的：
（1）、中国泰尔实验室，多业务安全网关M9000检验测试报告
4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称
评标委员会审查通过的：
（1）、新华三技术有限公司通过CMMI5认证，且注册地在国内；
（2）、新华三技术有限公司交换机通过能源管理体系认证iso50001证书；
（3）、新华三技术有限公司交换机、综合网关知识产权管理体系认证证书；
（4）、新华三技术有限公司QC080000有害物质过程管理体系认证证书；
评标委员会审查未通过的：
（1）、新华三技术有限公司国家信息安全漏洞库（CNNVD）一级技术支撑单位证书原件扫描件和证书颁发机构官网截图证明；
（2）、新华三技术有限公司国家信息安全漏洞共享平台CNVD技术组成员单位证书和证书颁发机构官网截图证明；
（3）、新华三技术有限公司防火墙通过能源管理体系认证iso50001证书；
（4）、新华三技术有限公司防火墙知识产权管理体系认证证书；

	投标单位： 中通建设股份有限公司

	评审
因素
	投标报价
0-30分
	经营管理资格能力0-6分
	业绩0-2分
	产品制造厂商实力0-20分
	投标文件规范程度0-2分
	设备技术指标0-12分
	对招标文件的响应程度0-28分
	合 计
100分

	评委1
	30
	6
	2
	20
	2
	4
	28
	92

	评委2
	30
	6
	2
	20
	2
	4
	24
	88

	评委3
	30
	6
	2
	20
	2
	4
	20
	84

	评委4
	30
	6
	2
	20
	2
	4
	22
	86

	评委5
	30
	6
	2
	20
	2
	4
	26
	90

	评审得分：88
	排名：1


备注：
1、投标报价政策性加分：无
（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）
2、投标文件填报业绩名称
评标委员会审查通过的： 
（1）、2017年12月，防城港市委员会政法委员会，防城港市公共安全视频监控联网应用项目（一期）系统建设（B 分标）；
评标委员会审查未通过的：
（1）、2017年3月，中国建筑第八工程局有限公司，办公用房（中国航信高科技产业园区）弱电工程设备采购及安装调测；
（2）、2017年8月，延安市黄河引水工程有限责任公司，1-6 级泵站计算机监控系统、继电保护、直流电源及火灾自动报警系统设备采购及安装调测；
（3）、2018年8月，重庆首讯科技股份有限公司，重庆高速公路营改增多义性收费识别点机电工程施工项目设备采购及安装调测。
3、投标文件填报产品检测报告
评标委员会审查通过的：
（1）、中国泰尔实验室，交换机S7500E系列测试报告；
评标委员会审查未通过的：
（1）、中国泰尔实验室，防火墙H3C SecPath F5000 系列（F5010_F5020_F5040）；
（2）、中国泰尔实验室，M9000多业务安全网关检验测试报告；
4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称
评标委员会审查通过的：
（1）、新华三技术有限公司国家信息安全漏洞库（CNNVD）一级技术证书；
（2）、新华三技术有限公司国家信息安全漏洞共享平台CNVD技术组成员单位证书；
（3）、新华三技术有限公司CMMI5认证证书，且注册地在国内；
（4）、新华三技术有限公司iso50001证书；
（5）、新华三技术有限公司知识产权管理体系认证证书；
（6）、新华三技术有限公司QC080000有害物质过程管理体系认证证书；
（7）、中通建设股份有限公司ISO质量管理体系认证证书、IS0环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书各1个；
（8）、中通建设股份有限公司信息通信建设企业服务能力甲级证书。
评标委员会审查未通过的：无

	投标单位： 河南久之光计算机科技有限公司

	评审
因素
	投标报价
0-30分
	经营管理资格能力0-6分
	业绩0-2分
	产品制造厂商实力0-20分
	投标文件规范程度0-2分
	设备技术指标0-12分
	对招标文件的响应程度0-28分
	合 计
100分

	评委1
	29.66
	3
	0
	5
	2
	0
	25
	64.66

	评委2
	29.66
	3
	0
	5
	2
	0
	21
	60.66

	评委3
	29.66
	3
	0
	5
	2
	0
	18
	57.66

	评委4
	29.66
	3
	0
	5
	2
	0
	10
	49.66

	评委5
	29.66
	3
	0
	5
	2
	0
	25
	64.66

	评审得分：59.46
	排名：3


备注：
1、投标报价政策性加分：无
（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）
2、投标文件填报业绩名称
评标委员会审查通过的： 无
评标委员会审查未通过的：
（1）、许昌经济管理学校，学校教育信息化提升项目，1228000元。
3、投标文件填报产品检测报告
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：
[bookmark: _GoBack]（1）、中国泰尔实验室，H3C SecPath M9000多业务安全网关检验报告。
4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称
评标委员会审查通过的：
（1）、河南久之光计算机科技有限公司ISO质量管理体系认证证书、IS0环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书各1个；
（2）、新华三技术有限公司CMMI5认证证书，且注册地在国内。
评标委员会审查未通过的：无
五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况：
（1） 中标候选人（中标人）名称：中通建设股份有限公司 
（2） 地  址：北京经济技术开发区景园北街2号内15号楼
（3） 联系人：孙天军           联系方式：010-67817417
（4） 中标金额：1749600元          大写：壹佰柒拾肆万玖仟陆佰元整
（五）中标标的概况：交换机1台、交换机（含模块）1台、防火墙2台、可信边界安全网关2台、流量清洗2台、综合网关1台、光纤铺设、7*24小时运维等。
六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无。
七、是否存在评标委员会成员更换：无
八、评标委员会成员名单：赵占峰、陈敬龙、王永科、张银娟、陈东杰（业主代表）。



2019年1月16日
